necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial. 

BEM:  VW/GOLF 1.6 PLUS. Ano/modelo: 2003/2004. Cor: Prata.  
Combustível: Gasolina. Placa: DDL8121. Renavam: 00818048484. 
Endereço: Rua João Amaral Camargo, 90 - Parque Gerbeli, Tatuí - SP, 18276-302. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 28.766,00 (vinte e oito mil setecentos e sessenta e seis 
reais), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 21.043,00 (vinte e um mil e quarenta e três reais), atualizado em 
out/25. 
Débito de IPVA: Não há.  
Débito Adm (Multa): R$ 204,32 (duzentos e quatro reais e trinta e dois centavos), 
atualizado em nov/25.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Transferência.  

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no